Pouso Alegre, 30 de Julho de 2004.

Ofício Nº 344/2004

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias  proposições analisadas, discutidas e aprovadas nas Sessões Extraordinárias do dia 29 de julho, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6132/2004 – Assegura transporte gratuito e outros direitos às pessoas que menciona e dá outras providências

Por oportuno, comunico que o Veto Total à emenda nº 26 ao o  Projeto de Lei nº 6158/2004 foi rejeitado por esta Casa, por 14 (quatorze) votos.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE